et ceteris nos munda  
**H**uicertis et clement can  
 et nos cō. *p' cō. dñi.*  
 munio dñe purga  
 a crimine et ceteris re  
 medij faax et ceteris p  
 iungitia ep'p'ite ofm.  
*Luz. fulgibz. Otatio.*  
**C**oda nra q's dñe ut  
 ture festuans h'p'e  
 dor illustrer quo mun  
 di hui' tenebris carece  
 ualeamus 7 puenire ad  
 p'ziam claritat' eie. *p'*  
*epla. A p'p'are. bea.*  
*leodo. qm. utte. alii. v. dñi. q'*  
*in illo tpe. p' madi. nau.*  
**D**efuncto herode. ecce a  
 q's dñi apparuit in fōp  
 nis ioseph in ex'p'ro dñi  
 Seurge 7 accipe puerū 7  
 marion ei 7 uade in ce  
 tam ifrl. defuncti f'unt e  
 ni. qui quecebant aiām  
 pueri. *Qm ofurgent. ac.*

cepit pueri et matrem  
 ei. et uenit in terram isrl.  
 Audiens aut qd archel  
 laus regnaret in iudea.  
 pherode ppe suo. tunc  
 illo mo. et amonit in sop  
 nis fecisse in pariet ga  
 lilee. Et ueniens hiraui  
 in ciuitate que uocat  
 nazareth. ut adimplet  
 qd dictum e p pphas.  
 qm nazareth uocabit.  
 omis. *Dona enim sic. Secun*  
 tribue qd dñe ut ei  
 psonabz imolem sa  
 cerdoti. et sumam que  
 ueniret sollempnitate  
 a muna plocantur. *Im*  
 xpm filii tuum dñm  
 nrm. Qui tecum uenit. *co*  
 tolle potatem et matrem. *co*  
 illumina qd dñe pplm  
 tuu et splendore grē tue  
 cor ei semp accende. ut  
 saltuatoz futi et in celsa.

ter agnoscat et ueniat  
 apphendar. *Im* xpm fili  
 um tuu. Qui tecu. *In* qe  
**E**m ad phama dñi ostin.  
 uenit dñe dñs regnum  
 in manu eius et potestas regnam.  
 Nō sō nōm aut mo. et mo  
 u. l. regis. Glau. Glā. mo. *co*  
**D**ignitatu tuu gema  
 be stella luce reuehasti. *co*  
 code ppia. ut qui nā te ce  
 fide cognouim. usq ad  
 creplandam spere tue et  
 staudim pduamur. *pe*  
**S**urgit. le. ysaic. pph.  
 illuminate iertm. qz  
 uenit lumē tuum. et glā  
 dñi sup te. *ora* est. Quia  
 tate reuehe optent tuum  
 et caligo poplōs. sup te  
 aut ouetur dñs. et glā eius  
 in te uidebitur. Et abula  
 bitur grēs in lumine. *co*  
 o. et regis in splendore.

oculis tuis. *le* tua in arcu  
 sui oculos ut of. *unde*  
 ofisti ogregati sunt. ue  
 nerit tibi. filii tui de lō  
 ge uenient. *7* filie tue de  
 latere surgent. *lunc* unde  
 bis et afflud. *7* mirabit.  
 et delamabit cor tuum. *qn*  
 qm. *sa* fuerit ad te. *ml*  
 tando. *matris* fortitv  
 do genitū. ueniet tibi.  
 In undatio amedoz. *op*  
 et te dromedat. *7* madia  
 et effa. *oēs* de sabā ueni  
 ent autū. et thul deferē  
 tes. et laudem dño anū  
 ciantes. *pe* *Onis* de sabā. *um*  
 or. *aurum* et thul. *defere* et *clay*  
 dem dño. *annunciatus*. *7* *Surg*  
 illuminate iertm. qz uenit lumē in  
 um. et glā dñi sup te. *ora* est. *Alia*  
*7* *videtur* stellam eius in mem  
 te. et *reput* eum numeris. *ad*  
**O**mnis. *sc* qnta. *s. ma*  
 u nāt dñm. *h* pph.